川崎市薬剤師会 会員各位

令和 6 年 9 月 12 日

  一般社団法人川崎市薬剤師会

学校薬剤師部会 部会長 八鍬 広幸

令和６年度第２回学校薬剤師研修会の開催について

 平素より、会務にご協力いただき心より感謝申し上げます。

 さて、学校薬剤師部会では、令和６年度第２回目の学校薬剤師研修会を次のとおり開催いたしま

す。昨今社会問題となっているテーマでの講演でございますので、学校薬剤師以外の会員様も是非

ご参加くださいますようご案内いたします。

【日 時】 令和６年１１月１７日（日）１８：００～２０：００

【場 所】 エポックなかはら ７階 大会議室  （川崎市中原区上小田中 6-22-5）

【内 容】

講 演：「若者における薬物乱用のトレンドを考える オーバードーズを中心に 」

   講 師： 湘南医療大学 薬学部 舩田正彦 教授

【申込方法】 以下のＱＲコードまたはＵＲＬからお申込みください。

ＦＡＸで申し込む場合は、下記ＦＡＸ申込書に記入し事務局までお送りください。

【申込期限】 令和６年９月３０日（月）

………………………………………… Ｆ Ａ Ｘ 申 込 書……………………………………

川崎・幸・中原・高津・宮前・多摩・麻生 区 （該当する区を○で囲んでください）

出席者  氏名：

 今後、研修で勉強したい事柄等あればご記入ください。

本研修は、ＰＥＣＳ（薬剤師研修・認定電子システム）の対象です。事前に登録済み薬剤師ＱＲコード

をご準備いただき、当日は研修開始前に読み取り器に薬剤師ＱＲコードをタッチして受付して下さい。

川崎市薬剤師会事務局

TEL 044-211-2325

FAX  044-233-5456
https://forms.gle/TgXKEZYsvodp99qs5

≪研修会申込 QR コード・URL≫